СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2016 г.                                   №  149
  п.Белоусово
О внесении  изменений в решение
Совета сельского поселения

Анхимовское № 139 от 29 января 2016 года

В связи с ошибкой технико – юридического характера, частью 4 статьи 27 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское

РЕШИЛ:

               1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 29 января 2016 года  № 139 «Об  избрании   председателя  на текущую сессию Совета  сельского поселения Анхимовское.»следующие изменения:

1.1. В реквизитах Решения после слов и чисел «29 января 2016 г.  №» изменить  число «139»  на число  «143»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            С.Б.Иванова